e gjashtë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë) Lekë (pa TVSH), me numër reference të Lotit 1 

REF-16943-01-07-2022. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, me objekt: 

“Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi” për Spitalin Universitar të Traumës, me fond të 

marrëveshjes kuadër: 132,776,585 (njëqind e tridhjetë e dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë 

e gjashtë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë) Lekë (pa TVSH), me numër reference të Lotit 1 

REF-16943-01-07-2022. 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 17.01.2022, Nr. 4.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X     

Njoftojmë se për këtë procedurë prokurimi, kanë qenë pjesëmarrës këta operatorë ekonomikë

[...]

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1)         “DAJTI PARK 2007” SHPK                                                          K11507003S 

Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it  

Vlera: 102,801,600 (njëqind e dy milion e tetëqind e njemije e gjashtëqind lekë) leke (pa 

TVSH)  

2)         “SORI - AL” SHPK                                                                           K31510059D 

Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it  

Vlera: 128,790,026.54 (njëqind e njezet e tetemilion e shtateqind e nentedhjetemije e 

njezetegjashte pike pesedhjetekater) leke (pa TVSH).                                                  

Për këtë procedurë prokurimi është skualifikuar operatori ekonomikë “SORI-AL”

[...]

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomikë i suksesshëm: “DAJTI PARK 2007” SHPK, me numër K11507003S, me ofertë 

ekonomike: 102,801,600 (njëqind e dy milion e tetëqind e nje mije e gjashtëqind lekë) leke (pa 

TVSH).                      

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.03.2022